平成 30 年 6 月吉日

お 客 様 各 位

〒708-0023

岡山県津山市大手町1-1 NTTビル1F

Ｐ Ｃ ら い ふ 株 式 会 社

代 表取締役  平岡  義 基

TEL：0868-35-0001 FAX：0868-35-2884

分社化に関するお知らせ

謹啓 初夏の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご厚情を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平成 30 年 6 月 22 日をもちまして、弊社はレンタルサービス事業部を分社化し、

新設会社 PC らいふパソコンレンタルサービス株式会社へ承継いたします。

つきましては、より一層皆様のお役に立てる企業として発展するべく、邁進する所存で

ございます。

なお、業務に関しましては従来と変わりありませんので、今後とも何卒宜しくお願い

申し上げます。

略儀ながら書中をもちまして、会社設立のご挨拶かたがたご案内申し上げます。

謹白

記

新設会社情報

会 社 名 ＰＣらいふパソコンレンタルサービス株式会社

会社所在地 〒708-0837

      岡山県津山市橋本町 5 番地

代表取締役 平岡 嗣浩

電 話 番 号 0868-32-9883

ＦＡＸ番号 0868-32-9141

以上